



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 2127/2025/TV

Datum vystavení: 2025-05-20

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
NEREZOVÉ MATERIÁLY, s.r.o.
Průmyslová 1510
68601 Uherské Hradiště

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 27722635 **DIČ:** CZ27722635

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2025-06-06

Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí odběratel

Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NEREZOVÝ JEKL 20X20X2 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 6M	ks		6.00	
NEREZOVÝ JEKL 30X30X3 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 6M	ks		6.00	
NEREZOVÝ JEKL 40X40X3 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 6M	ks		3.00	
NEREZOVÝ JEKL 35X35X2 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 6M	ks		3.00	
NEREZOVÝ L PROFIL 20X20X3 WST.NR. 1.4301 DÉLKA 6M	ks		6.00	
NEREZOVÝ L PROFIL 30X30X3 WST.NR. 1.4301 DÉLKA 6M	ks		6.00	
NEREZOVÝ L PROFIL 50X50X5 WST.NR. 1.4301 DÉLKA 6M	ks		4.00	

NEREZOVÁ TYČ PLOCHÁ 20X5 WST.NR. 1.4301 VÁLCOVANÁ, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TYČ PLOCHÁ 30X5 WST.NR. 1.4301 VÁLCOVANÁ, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TYČ PLOCHÁ 40X5 WST.NR. 1.4301 VÁLCOVANÁ, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TYČ PLOCHÁ 50X5 WST.NR. 1.4301 VÁLCOVANÁ, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TYČ KRUHOVÁ PR. 4 H9 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 3M	ks	10.00
NEREZOVÁ TYČ KRUHOVÁ PR. 5 H9 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 3M	ks	10.00
NEREZOVÁ TYČ KRUHOVÁ PR. 6 H9 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 3M	ks	10.00
NEREZOVÁ TYČ KRUHOVÁ PR. 8 H9 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 3M	ks	10.00
NEREZOVÁ TYČ KRUHOVÁ PR. 10 H9 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 3M	ks	10.00
NEREZOVÁ TYČ KRUHOVÁ PR. 12 H9 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 3M	ks	10.00
NEREZOVÁ TRUBKA PR. 8X1.5 WST.NR. 1.4301 SVAŘOVANÁ-EU, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TRUBKA PR. 6X1 WST.NR. 1.4301 SVAŘOVANÁ-EU, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TRUBKA PR. 10X1.5 WST.NR. 1.4301 SVAŘOVANÁ-EU, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TRUBKA PR. 12X2 WST.NR. 1.4301 SVAŘOVANÁ-EU, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÁ TRUBKA PR. 14X2 WST.NR. 1.4301 SVAŘOVANÁ-EU, DÉLKA 6M	ks	6.00
NEREZOVÝ PLECH 1X1000X2000 WST.NR. 1.4301 2B(VÁLCOVANÝ ZA STUDENA)	ks	3.00

NEREZOVÝ PLECH 1.5X1000X2000 WST.NR. 1.4301 2B(VÁLCOVANÝ ZA STUDENA)	ks	3.00
NEREZOVÝ PLECH 2X1000X2000 WST.NR. 1.4301 2B(VÁLCOVANÝ ZA STUDENA)	ks	3.00
NEREZOVÝ PLECH 3X1000X2000 WST.NR. 1.4301 2B(VÁLCOVANÝ ZA STUDENA)	ks	3.00
NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ TYČ M 5 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 1M	ks	10.00
NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ TYČ M 6 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 1M	ks	10.00
NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ TYČ M 8 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 1M	ks	10.00
NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ TYČ M 10 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 1M	ks	10.00
NEREZOVÁ ZÁVITOVÁ TYČ M 12 WST.NR. 1.4301, DÉLKA 1M	ks	10.00

Celková hodnota CZK bez DPH 85 823,84

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku č. **NV-11716/2025** ze dne **2025-05-16** podanou e-mailem.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-05-20 11:56:07

Schváleno 2025-05-20 12:08:00



NEREZOVÉ
MATERIÁLY

NEREZOVÉ MATERIÁLY, s.r.o.

Průmyslová 1510
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika

IČO: 27722635

DIČ: CZ27722635

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 54591 ze dne
14.03.2007 u Krajského soudu v Brně.

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Na bankovní účet

Nabídka vydaná č.

NV-11716/2025 Strana
č. **1**

Číslo Vaší poptávky:

e-mail 16.5. - [REDACTED]

Odběratel:

Zákaznické číslo: 22385

**DIAMO, státní podnik, odštěpný závod
Stráž**

Pod Vinicí 84

471 27 Stráž pod Ralskem

Místo dodání:

Pod Vinicí 84

471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739

Tel.: [REDACTED]

Fax:

Datum vystavení dokladu: 16.05.2025

Platnost nabídky do: 19.05.2025

Na základě Vaší poptávky č.e-mail 16.5. - [REDACTED] Vám můžeme nabídnout následující materiál:

Předmět nabídky	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
skladem :				
ZÁVITOVÁ TYČ – M 5 – A2	10m	18,400	184,00	21%
ZÁVITOVÁ TYČ – M 6 – A2	10m	20,100	201,00	21%
ZÁVITOVÁ TYČ – M 8 – A2	10m	30,400	304,00	21%
ZÁVITOVÁ TYČ – M 10 – A2	10m	47,400	474,00	21%
ZÁVITOVÁ TYČ – M 12 – A2	10m	68,200	682,00	21%
PLECH – 3,0x1000x2000 – 1.4301/7 – 2B	144kg	66,600	9 590,40	21%
3 tabule				
PLECH – 2,0x1000x2000 – 1.4301/7 – 2B	96kg	66,900	6 422,40	21%
3 tabule				
PLECH – 1,5x1000x2000 – 1.4301/7 – 2B	72kg	69,100	4 975,20	21%
3 tabule				
PLECH – 1,0x1000x2000 – 1.4301/7 – 2B	48kg	71,800	3 446,40	21%
3 tabule				
TRUBKA SVAŘOVANÁ – 14,0 x 2,0 – 1.4301/7 – EN 10217-7	36m	69,770	2 511,72	21%
TRUBKA SVAŘOVANÁ – 12,0 x 2,0 – 1.4301/7 – EN 10217-7	36m	70,700	2 545,20	21%
TRUBKA SVAŘOVANÁ – 10,0 x 1,5 – 1.4301/7 – EN 10217-7	36m	47,540	1 711,44	21%
TRUBKA SVAŘOVANÁ – 8,0 x 1,5 – 1.4301/7 – EN 10217-7	36m	47,300	1 702,80	21%
TRUBKA SVAŘOVANÁ – 6,0 x 1,0 – 1.4301/7 – EN 10217-7	36m	30,870	1 111,32	21%
KRUHOVÁ OCEL – 12 h9 – 1.4301/7 – EN 10278@	26,64kg	75,180	2 002,80	21%
10 × L = 3 metry				
KRUHOVÁ OCEL – 10 h9 – 1.4301/7 – EN 10278 @ - WA	18,51kg	82,730	1 531,33	21%
10 × L = 3 metry				
KRUHOVÁ OCEL – 8 h9 – 1.4301/7 – EN 10278 @	11,85kg	78,560	930,94	21%
10 × L = 3 metry				
KRUHOVÁ OCEL – 6 h9 – 1.4301/7 – EN 10278 @	6,66kg	78,560	523,21	21%
10 × L = 3 metry				
KRUHOVÁ OCEL – 5 h9 – 1.4301/7 – EN 10278 @	4,62kg	78,561	362,95	21%
10 × L = 3 metry				

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Telefon: [REDACTED]

[REDACTED] www.nerezove-materialy.cz



Předmět nabídky	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Datum dodání
KRUHOVÁ OCEL – 4 h9 – 1.4301/7 – EN 10278 @ 10 × L = 3 metry		2,97kg	88,370	262,46	21%
PLOCHÁ OCEL – 50 x 5 – 1.4301/7 – EN 10028-7 – STŘÍHANÁ 9 × L = 4 metry		70,6kg	67,660	4 776,80	21%
PLOCHÁ OCEL – 40 x 5 – 1.4301/7 – EN 10028-7 – STŘÍHANÁ 9 × L = 4 metry		56,5kg	67,660	3 822,79	21%
PLOCHÁ OCEL – 30 x 5 – 1.4301/7 – EN 10028-7 – STŘÍHANÁ 9 × L = 4 metry		42,5kg	70,700	3 004,75	21%
PLOCHÁ OCEL – 20 x 5 – 1.4301/7 – EN 10028-7 – STŘÍHANÁ 9 × L = 4 metry		28,44kg	70,700	2 010,71	21%
L-PROFIL – 50x50x5 – 1.4301/7 – EN 10056-2 4 × L = 6 metrů		90,5kg	70,630	6 392,02	21%
L-PROFIL – 30x30x3 – 1.4301/7 – EN 10056-2 6 × L = 6 metrů		49kg	82,730	4 053,77	21%
L-PROFIL – 20x20x3 – 1.4301/7 – EN 10056-2 6 × L = 6 metrů		31,68kg	89,460	2 834,09	21%
TRUBKA ČTVERCOVÁ – 20x20x2,0 – 1.4301/7 – EN 10219-2		36m	87,520	3 150,72	21%
TRUBKA ČTVERCOVÁ – 30x30x3.0 – 1.4301/7 – EN 10219-2		36m	168,860	6 078,96	21%
TRUBKA ČTVERCOVÁ – 40x40x3.0 – 1.4301/7 – EN 10219-2		18m	232,810	4 190,58	21%
TRUBKA ČTVERCOVÁ – 35x35x2,0 – 1.4301/7 – EN 10219-2		18m	147,060	2 647,08	21%
PLAST KARTON - 2x2100x1050		1ks	46,000	46,00	21%
PALETA - 1000x2000		1ks	390,000	390,00	21%
PAUŠÁL NA DOPRAVU		1ks	900,000	900,00	21%
ATEST		31ks	1,613	50,00	21%

Ke všem nabízeným položkám můžeme na vyžádání dodat certifikát dle EN 10204 3.1

Nabídka je ze strany dodavatele, společnosti NEREZOVÉ MATERIÁLY, s.r.o., nezávazná a případná objednávka se stává platnou pouze v případě jejího potvrzení ze strany dodavatele. Pokud dodavatel do pěti pracovních dnů nepotvrdí objednávku zákazníka písemnou formou, má se za to, že objednávku neakceptoval a objednávka se stává neplatnou.

K ceně materiálu, který je zasílán dopravou dodavatele, je účtována cena dopravy dle aktuálního ceníku. Zásilky, které jsou odesílány přepravní službou jsou zpoplatněny Expedičním poplatkem ve výši 150 Kč. K ceně je také účtována přeprava podle platného ceníku společnosti TOPTRANS. Při zasílání plechů je účtována cena přepravního obalu podle velikosti a počtu obalového materiálu použitého pro bezpečné zabalení zboží pro přepravu a může se tedy lišit od počtu uvedeného na nabídce: cena palety 1x2m 390 Kč, 1,25x2,5m 590 Kč, 1,5x3m 880 Kč, cena kartonu: 1x2m 46 Kč, 1,25x2,5m 73 Kč, 1,5x3m 99 Kč.

Při vrácení palety bude dobropisováno 100% fakturované ceny pokud zpětnou dopravu zajistí odběratel a 90% fakturované ceny pokud je zpětný odběr zajišťován dodavatelem.

Potrubní příslušenství může být baleno na přepravních paletách nebo v dřevěných bednách. Dodavatel je oprávněn fakturovat skutečný počet použitých palet a beden nutných pro bezpečné zabalení a přepravu zboží.

Cena paleta malá 120 Kč, paleta 300 Kč, bedna 300 Kč, paletový nástavec 600 Kč.

V případě dělení materiálu dodavatelem je tolerance délky -0,00 mm / +3,00 mm.

Při dodací podmínce „DODAVATELEM“ bude v případě sdružení více nabídek do jednoho dodacího termínu účtován vždy pouze jeden paušál na dopravu.

Přepravní službou TOPTRANS není možné zasílat tyče delší než 6.000 mm. Pro přepravu je nutno specifikovat dělení. Meziprodej nabízených položek vyhrazen.

Celková hmotnost v Kg: 1 137,36

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



NEREZOVÉ
MATERIÁLY

Nabídka vydaná č.

NV-11716/2025

Strana

Číslo Vaší poptávky:

e-mail 16.5. - [REDACTED]

č. **3**

Předmět nabídky

Množství / j.

Cena za jedn.
v CZK bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Datum
dodání

	Částky v CZK
Celkem bez DPH	85 823,84
Zaokrouhlení	0,00
Celkem	103 846,85

Vystavil(a): [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

www.nerezove-materialy.cz